CỤCQUẢNLÝTHIHÀNHÁNDÂNSỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-THADS Cà Mau, ngày tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tiếp công dân tháng 7 năm 2025 của

ông Nguyễn Trường Thám, Phó trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân;

Thi hành án dân sự (THADS) tỉnh Cà Mau thông báo việc tiếp công dân về

lĩnh vực thi hành án dân sự; theo dõi thi hành án hành chính của ông Nguyễn

Trường Thám, Phó trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau, tháng 7 năm 2025

như sau:

1. Tiếp công dân tại Trụ sở Phòng THADS Khu vực 3 – Cà Mau, địa chỉ:

Khóm 1, xã Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Thời gian: Thứ sáu, ngày 25/7/2025 (Trong giờ hành chính).

2.Tiếp công dân dân tại Trụ sở Phòng THADS Khu vực 5 – Cà Mau; địa

chỉ: Đường Bông Văn Dĩa, xã Phan Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau.

Thời gian: Thứ tư, ngày 30/7/2025 (Trong giờ hành chính).

THADS tỉnh Cà Mau thông báo để các cá nhân, tổ chức được biết./.

Nơinhận:
-TrưởngTHADSểđ)b/c);
-CácPhóTrưởngTHADS(đểb/c);
-TrưởngphòngKTGQKNTC(đểb/c);
-CácPhòngchuyênmôn (đểbiết);
- PhòngTHADSKV3–CàMau, KV5–CàMau (để th/h);
-Công thông tin điển tử -THADS tỉnh (đăng tải);
-Niêmyết tạiTHADS tỉnh, PhòngTHADSkhuvực3–Cà
Mau,Khuvực5–CàMau.
-Lưu:VT,P.KTGQKNTC.

TL.TRƯỞNGTHIHÀNHÁN
KT.TRƯỞNGPHÒNGKIỂMTRA,
GIẢIQUYẾTKHIẾUNẠI, TỐCÁO

PHÓTRƯỞNGPHÒNG

PhanCôngNông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T10:50:24+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau<nongpc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:31:47+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:32:11+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:32:40+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!